
苏州工业园区土壤污染状况调查及风险评估供应商项目采样服务项目【重新招标】苏州工业园区土壤污染状况调查及风险评估供应商项目采样服务项目【重新招标】-招标公告招标公告

(招标编号：招标编号：ZJ066023K00983)
招标项目所在地区：江苏省

一、招标条件一、招标条件

本苏州工业园区土壤污染状况调查及风险评估供应商项目采样服务项目【重新招标】（招标项目编

号：ZJ066023K00983），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹，招标人为江苏省环境工程技

术有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围二、项目概况和招标范围

项目规模：/ 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

001 第1包：

1、在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格。（营业执照复印件装订于投标文件中）；

2、必须自有 Geoprobe 钻机或类似 Geoprobe 钻机的土壤及地下水采样专业设备至少 1 台及配套材料，提供购

置合同及购置发票复印件；

3、在本次招标项目投标截止日前3 年内（成立时间不足三年的自成立时间起）环保及相关业务领域无行政处罚

（承诺书加盖公章装订于投标文件中）

4、投标人在近三年内，在经营活动中没有重大犯罪记录，环保及相关业务领域无行政处罚、未被列入“信用中

国”网站信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单（提供查询截图或相关承诺书）；

5、采样单位管理及作业人员为从业单位员工，满足采样需求。作业人员需经过采样单位培训，具备熟练采样能

力，并持有上岗证（提供上岗证书复印件）。从业单位配备符合国家要求的职业资格认定机构认定的环境、土壤或

化学专业高级职称技术人员或博士不少于 2 名；配备符合国家要求的职业资格认定机构认定的环境、土壤或化学中

级职称技术人员或硕士不少于 5 名；需提供采样单位为其缴纳的近半年社保证明和职业资格证书或学位证书。

6、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2021年度的财务状况报告，成立不满一年的无需提供）；

7、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（根据项目需求提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明

或证明材料）；

8、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供参加本次采购活动前一年内至少一个月依法缴纳税收和社会

保障资金的相关材料）；

9、法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司与全资子公司/由其控股的子公司，不得同时参与本项目

投标；

10、本项目不接受联合体，中标后不得转包或分包。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

获取时间：2023年04月18日09时00分00秒---2023年04月25日17时00分00秒

获取方法：详见七、其他公告内容

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月09日15时30分00秒

递交方法：详见七、其他公告内容



六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月09日15时30分00秒

开标地点及方式：详见七、其他公告内容

七、其他公告内容七、其他公告内容

苏州工业园区土壤污染状况调查及风险评估供应商项目采样服务项目采购

招标公告

（招标编号：ZJ066023K00983）
一、招标条件一、招标条件

本 苏州工业园区土壤污染状况调查及风险评估供应商项目采样服务项目 

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为 自筹，招标人为 江苏省环境工程技术有限公司

。本项目已具备招标条件，现招标方式为 公开招标。
二、项目概况和招标范围二、项目概况和招标范围

规模：

苏州工业园区土壤污染状况调查及风险评估供应商项目采样服务项目，本次招标确定2家采样服务单位；

开展土壤点位钻探取样、地下水监测井建设工作。

招标范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

（001）苏州工业园区土壤污染状况调查及风险评估供应商项目采样服务项目
三、投标人资格要求三、投标人资格要求 

（001）苏州工业园区土壤污染状况调查及风险评估供应商项目采样服务项目的投标人资格要求：

1、在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格。（营业执照复印件装订于投标文件中）；

2、必须自有 Geoprobe 钻机或类似 Geoprobe 钻机的土壤及地下水采样专业设备至少 1 台及配套材料，提供购

置合同及购置发票复印件

；

3、在本次招标项目投标截止日前3 年内（成立时间不足三年的自成立时间起）

环保及相关业务领域无行政处罚（承诺书加盖公章装订于投标文件中）

4、投标人在近三年内，在经营活动中没有重大犯罪记录，环保及相关业务领域无行政处罚、

未被列入“信用中国”网站信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单（提供查询截图或相关承诺书）；

5、

采样单位管理及作业人员为从业单位员工，满足采样需求。作业人员需经过采样单位培训，具备熟练采样能力，并

持有上岗证

（提供上岗证书复印件）

。从业单位配备符合国家要求的职业资格认定机构认定的环境、土壤或化学专业高级职称技术人员或博士不少于 

2 名；配备符合国家要求的职业资格认定机构认定的环境、土壤或化学中级职称技术人员或硕士不少于 5 名；需提

供采样单位为其缴纳的近半年社保证明和职业资格证书或学位证书。

6、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2021年度的财务状况报告，成立不满一年的无需提供）；

7、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（根据项目需求提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明

或证明材料）；

8、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供参加本次采购活动前一年内至少一个月依法缴纳税收和社会

保障资金的相关材料）；

9、法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司与全资子公司/由其控股的子公司，不得

同时参与本项目投标；

10、本项目不接受联合体，中标后不得转包或分包。
四、招标文件的获取四、招标文件的获取



获取时间：2023年4月18日9时00分到2023年4月25日17时00分

获取方式：

（一）凡有意参加投标者，请于获取时间内

(北京时间，下同)，登陆中招联合招标采购平台下载电子招标文件。招标文件服务费500元，售后不退。

（二）平台网址为：

http://www.365trade.com.cn/。下载者首次登陆平台前，须前往平台免费注册，平台将对下载者注册信息与其

提供扫描件信息进行一致性检查。注册为一次性工作，以后若有需要可变更及完善相关信息；注册成功后，可以及

时参与平台上所有发布的采购项目；同一单位不同的经办人可各自建立不同账户。下载者须通过平台填写“购标申

请”，并上传单位介绍信和营业执照副本复印件、本人身份证。平台服务费200元/套。

（三） 

下载者应充分考虑平台注册、信息检查、资料上传、购标确认、费用支付所需时间，下载者必须在获取时间内完成

支付，否则将无法保证获取电子招标文件。

未按照本公告要求获得本项目招标文件的，招标代理机构不予接收其投标文件。未按照本公告要求获得本项目招标文件的，招标代理机构不予接收其投标文件。

（四）下载者需要发票的，须通过平台

“发票管理”模块进行操作。招标文件服务费发票由招标代理机构开具；下载者选择开具增值税普通发票的，可在支

付后3日内登陆前述模块下载增值税电子普通发票；选择开具增值税专用发票的，可在开标时在开标现场领取；平

台服务费发票由中招联合信息股份有限公司自动开具增值税电子普通发票，下载者可在支付后3日内登陆前述模块

下载。非因招标代理机构或平台原因，发票一经开具不予退换。

（五）平台网站首页

“帮助中心”提供操作手册，下载者可以下载并根据操作手册提示进行注册、登录、购买支付、发票开具领取等操

作。平台咨询电话为：

010-86397110

，服务时间为工作日上午9时至12时，下午1时至6时。平台会通过短信提醒下载者进行注册、支付、下载等操作。
五、投标文件的递交五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年5月9日15时30分
递交方式：本次投递推荐邮寄方式
现场投递：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场D栋11楼开标室1纸质文件递交
投标文件邮寄地址：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场D栋1004室，联系人、电话：汪惠子 13655172889

六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间：2023年5月9日15时30分
开标地点、方式：视频会议（腾讯会议），投标人未参加开标的，视同认可开标结果。

七、其他七、其他

（一）服务时间：合同签订至2024年底，服务地点：招标人指定地点。

（二）本项目的投标人须按项目获取招标文件，按标段编制、密封、提交投标文件（含投标保证金），本项目按标

段开标、评标。

（三）逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

（四）发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台、中招联合招标采购平台

上发布。

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏省环境工程技术有限公司。

九、联系方式九、联系方式

招标人：江苏省环境工程技术有限公司



地址：南京市建邺区嘉陵江东街8号

联系人：汪玲玲

电话：15952006941

电子邮件：wanglingling@jsep.com

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

地址：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场

联系人：汪惠子

电话：13655172889

电子邮件：wanghz@jcec.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-04-18T17:11:37+0800
	文件认证


		2023-04-18T17:11:37+0800
	文件认证




